【報告様式２】

第  回岩手県民スポーツ大会諸経費報告書

令和   年  月  日

特定非営利活動法人陸前高田市スポーツ協会長 様

                                      協会

              種目           監督氏名        ㊞

 大会経費を下記のとおり報告します。

実費合計             円 ※領収書添付のこと（コピー可）

項   目 金   額 備   考

交
通
費

①電車賃

②車両借上料  レンタカー等対象

②ガソリン代  レンタカーに係るもののみ対象

③私用車使用料  使用した車両のみ補助対象

１㎞あたり２５円

市内居住者は夢アリーナから会場地まで

市外居住者は最寄駅から会場地まで

④高速料金

計

食
糧
費

①昼食費  実費補助

参加人数×日数×８６４円（上限）

②栄養費  １人１日あたり２００円

計

宿
泊
費

  月  日

～ 月  日

  泊  日

宿泊人数  人

 実費補助

宿泊人数×日数×１１，０００円（上限）

盛岡以北が対象

駐車場料金は対象外

計

そ
の
他

参加料以外
 実費補助

参加料以外で参加に係る費用対象

計

※大会終了後１週間以内に総合交流センター内、市体協事務局へ必ず提出してください。